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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞTNA

Aşağıdaki sorularımın Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakam Sayın Vedat

IŞIKHAN tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını, Anayasa’nm 98 ve

Türkiye Büyük Millet Meclisi îçtüzüğü’nün 96’ncı maddeleri gereğince

saygılarımla arz ederim. 15.06.2026

u:

Kp^a Milletvekili

Son dönemde kamuoyuna ve basma yansıyan haberlerde, Sosyal Güvenlik
Kurumu tarafından sahte sigorta, hatır sigortası ve fiili çalışmaya dayanmayan
prim bildirimlerine ilişkin yoğun denetimler yapıldığı görülmektedir.

Özellikle bazı basın organlarında “650 bin kişinin emekliliğinin iptal
edildiği” yönündeki haberler geniş yankı uyandırmış; ardından SGK tarafından

yapılan açıklamada bu rakamın emeklilik iptali değil, 2021-2025 yılları arasında

tespit edilen 560 bin 540 sahte sigortalıyı ifade ettiği, emekliliği iptal edilen
gerçek kişi sayısının ise 12 bin 209 olduğu belirtilmiştir.

Fiilen çalışmadığı halde sigortalı gösterilme, hatır sigortası ve usulsüz prim
bildirimleri yalnızca sosyal güvenlik sistemini değil, dürüst şekilde prim ödeyen
milyonlarca vatandaşın hakkını da doğrudan etkilemektedir.
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Bu bağlamda;

2021-2025 yılları arasında sahte sigortalı olarak tespit edilen kişi sayısı

illere göre nedir?
Aynı dönemde emekliliği iptal edilen 12 bin 209 kişinin yıllara ve illere

göre dağılımı nedir?
Emeklilik iptallerinin SSK, Bağ-Kur ve diğer sigorta kollarına göre

dağılımı nedir?

Hatır sigortası ve sahte sigorta işlemlerinde en çok hangi sektörler ve iş

yerleri tespit edilmiştir?
Bu usulsüz işlemleri gerçekleştiren işverenler hakkında kaç idari ve adli

işlem başlatılmıştır?

Haksız şekilde bağlanan emekli maaşları ile sağlık giderlerinden

kaynaklanan kamu zararının toplam tutarı ne kadardır?
Geri tahsil edilen maaş ve sağlık harcaması tutarı ne kadardır?

SGK denetimlerinde yapay zekâ ve dijital analiz sistemleri kullanılmakta

mıdır?

Dürüst şekilde prim ödeyen vatandaşların haklarının korunması maksadıyla

yeni bir denetim veya mevzuat düzenlemesi planlanmakta mıdır?

Sahte sigortalılık nedeniyle oluşan kamu zararının sorumlularından

tahsiline yönelik süreç hangi aşamadadır?
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